П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание услуг по информационному

сопровождению структур документов и сведений в электронном виде в

2014 году

от 13 мая 2014 г.                                                                                 №232/1

Председательствовал:  Хотько А.Н. - председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на право заключения договора на оказание

услуг по информационному сопровождению структур документов и сведений

в электронном виде в 2014 году (далее – Комиссии), директор Департамента

информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Кузьмич Л.А. – заместитель председателя Комиссии, заместитель

директора Департамента таможенной инфраструктуры.

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Суслина Е.Н. – начальник отдела информационного обеспечения и

унификации электронных  документов Департамента информационных

технологий.

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов.

Байгабулов И.О. – секретарь Комиссии, главный специалист-эксперт

отдела информационного обеспечения и унификации электронных

документов Департамента информационных технологий.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание информационному сопровождению

структур документов и сведений в электронном виде в 2014 году (далее –

Конкурс), проводит Комиссия по адресу: 115114, г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 2 в 12:30 часов по московскому времени 13 мая 2014

года.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса были

получены 2(две) заявки на участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

2

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе пронумерованы,

прошнурованы и cкреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к

заявке согласно описи – 84 (восемьдесят четыре).

Наименование организации
ЗАО «Центр аналитических исследований»

(ЗАО «ЦАИ»)

Место нахождения
140002, Московская область, г. Люберцы,

Октябрьский проспект, 1

Дата и время подачи

предложения
13 мая 2014 года 11:15

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1.
Опись документов, входящих в состав заявки на участие в открытом

конкурсе.

2. Заявка на участие в открытом конкурсе.

3. Квалификационная анкета участника размещения заказа.

4. Нотариально заверенная копия выписки из Единого

государственного реестра юридических лиц № 8538247_УД от

26.03.2014 г., выданная ИФНС России № 21 по г. Москве.

5. Копия решения о назначении генерального директора от 24.07.2002

г.

6. Копия решения о назначении генерального директора от 25.01.2010

г.

7. Копия приказа об исполнении обязанностей генерального директора

от 25.01.2010 г.

8. Копия Устава ЗАО «ЦАИ» с изменениями.

9. Письмо ЗАО «ЦАИ» о смене наименований с 23.04.1997 г.

10. Копия свидетельства о государственной регистрации №138.393 от

23.04.1997 г., выдано Московской регистрационной палатой.

11. Копия протокола №3 от 15.08.2000 г. Общего собрания акционеров

закрытого акционерного общества «ПОЛАРТ-ПРО» об изменении

наименования.

12. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный

реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном

до 1 июля 2002 года, серии 77 №007847272 от 17.07.2002.

13. Копия Решения  акционера  Закрытого акционерного общества

«Аналитический центр Прогноз-II» Казаковой Нелли Вячеславовны

3

о переименовании общества и принятии новой редакции Устава

общества от 15.07.2002 г.

14. Копия свидетельства  о внесении записи в Единый государственный

реестр юридических лиц  серии 77 №002598035 от 22.07.2002 г.

15. Копия Свидетельства о постановке на учет российской организации

в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской

Федерации  серии 77 №013347408 от 17.07.2002 г.

16. Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах за 2013 г.

(копии).

17. Копия справки ИФНС России № 21 по г. Москве от 01.04.2014 №

32414 об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов,

налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов.

18. Сведения об опыте работы ЗАО «ЦАИ».

19. Сведения о ключевых сотрудниках ЗАО «ЦАИ».

20. Штатное расписание ЗАО «ЦАИ».

21 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора.

22. Письмо ЗАО «ЦАИ» о том, что сделка не является крупной.

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

4 400 000 (четыре миллиона

четыреста тысяч) рублей  00

копеек

2

Качественные и функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Конкурсе пронумерованы,

прошнурованы и cкреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к

заявке согласно описи – 351 (триста пятьдесят один).

Наименование организации ЗАО «Эй-Си-Эс»

4

Место нахождения
620075, Екатеринбург, ул. Луначарского,

д.81, оф. 32

Дата и время подачи

предложения
13 мая 2014 года 12:10

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1
Опись документов, предоставляемых для участия в открытом

конкурсе.

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Выписка из ЕГРЮЛ

5 Решение об учреждении ЗАО «Эй-Си-Эс»

6

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени участника размещения заказа – юридического

лица. (Решение акционеров ЗАО «Эй-Си-Эс»)

7
Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического

лица

8

Копия Свидетельства о постановке на учет Российской организации

в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской

Федерации

9 Копия Устава

10 Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах

11 Копии лицензий участника размещения заказа

12
Справка №44376 об исполнении налогоплательщиком обязанностей

по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов

13
Справка №8135 о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням,

штрафам

14 Справка об организационной структуре

15 Справка о квалификации сотрудников

16 Решение об одобрении или о совершения крупной сделки

17 Справка об отсутствии картотеки

18 Справка о репутации

19 Справка о наличии интеллектуальной собственности

20 Справка о наличии финансовых ресурсов

21 Справка о наличии материальных ресурсов

22
Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора

23
Копия заявки на участие в открытом конкурсе на электронном

носителе (CD)

5

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

4 450 000 (четыре миллиона

четыреста пятьдесят тысяч)

рублей 00 копеек

2

Качественные и функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещён на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии ______________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии: ______________ Л.А. Кузьмич

 ______________ А.В. Котеленец

 ______________ Е.Н. Суслина

 ______________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

 ______________ И.О. Байгабулов